



## HD Forsikring Assurance Agentur ApS

Gymnasievej 21  
4600 Køge  
CVR-nr. 28115172

## Årsrapport 2023

Godkendt på selskabets generalforsamling, den  
23.05.2024

---

**Teis Kristian Flemming Kristensen**  
Dirigent

# Indhold

Virksomhedsoplysninger	2
Ledelsespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæring om opstilling af årsregnskabet	4
Ledelsesberetning	5
Resultatopgørelse for 2023	6
Balance pr. 31.12.2023	7
Egenkapitalopgørelse for 2023	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	12

# Virksomhedsoplysninger

## Virksomhed

HD Forsikring Assurance Agentur ApS  
Gymnasievej 21  
4600 Køge

CVR-nr.: 28115172

Hjemsted: Køge

Regnskabsår: 01.01.2023 - 31.12.2023

## Bestyrelse

Lars Rosenkrantz Gundorph, Formand  
Johnny Krohn Rasmussen  
Jørn Buhl Pedersen

## Direktion

Karen Højager Larsen, Adm. dir.

## Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab  
Weidekampsgade 6  
2300 København S

# Ledelsesberetning

## Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets aktiviteter består i lighed med tidligere år af at drive forsikringsagentvirksomhed vedrørende motorkøretøjsforsikring samt beslægtet hermed.

## Beskrivelse af væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat blev et overskud før skat på 1.252 t.kr., mod et overskud på 476 t.kr. sidste år.

Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

## Usædvanlige forhold, der har påvirket indregning og måling

Måling af visse aktiver og forpligtelser er baseret på regnskabsmæssige skøn, som foretages af ledelsen. Skønnene foretages i overensstemmelse med regnskabspraksis og på baggrund af ledelsens forudsætninger og erfaringer. De anlagte skøn anses for realistiske og forsvarlige.

De områder, som indebærer antagelser og skøn, der vurderes som væsentlige for årsregnskabet, omfatter tilgodehavende fra salg og tjenesteydelser samt anden gæld.

Der vurderes herudover ingen særlige usikkerheder ved indregning og måling.

## Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

# Resultatopgørelse for 2023

	Note	2023 t.kr.	2022 t.kr.
<b>Bruttofortjeneste/-tab</b>		<b>2.606</b>	<b>2.613</b>
Personaleomkostninger	1	(1.357)	(2.177)
Af- og nedskrivninger		0	63
<b>Driftsresultat</b>		<b>1.249</b>	<b>499</b>
Andre finansielle indtægter	2	4	1
Andre finansielle omkostninger		(1)	(24)
<b>Resultat før skat</b>		<b>1.252</b>	<b>476</b>
Skat af årets resultat	3	(306)	(105)
<b>Årets resultat</b>		<b>946</b>	<b>371</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Overført resultat		946	371
<b>Resultatdisponering</b>		<b>946</b>	<b>371</b>

# Balance pr. 31.12.2023

## Aktiver

	Note	2023 t.kr.	2022 t.kr.
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		1.009	213
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		1.333	0
Andre tilgodehavender		47	47
Tilgodehavende skat		22	0
Periodeafgrænsningsposter		38	6
<b>Tilgodehavender</b>		<b>2.449</b>	<b>266</b>
<b>Likvide beholdninger</b>	4	<b>1.046</b>	<b>2.134</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		<b>3.495</b>	<b>2.400</b>
<b>Aktiver</b>		<b>3.495</b>	<b>2.400</b>



**Passiver**

	Note	2023 t.kr.	2022 t.kr.
Virksomhedskapital		500	500
Overført overskud eller underskud		2.195	1.249
<b>Egenkapital</b>		<b>2.695</b>	<b>1.749</b>
Skyldig skat		277	89
Skyldige sambeskatningsbidrag		0	57
Anden gæld		523	505
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b>800</b>	<b>651</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		<b>800</b>	<b>651</b>
<b>Passiver</b>		<b>3.495</b>	<b>2.400</b>
Ikke-indregnede leje- og leasingforpligtelser	5		
Eventualforpligtelser	6		
Koncernforhold	7		

# Egenkapitalopgørelse for 2023

	Virksomheds- kapital t.kr.	Overført overskud eller underskud t.kr.	I alt t.kr.
Egenkapital primo	500	1.249	1.749
Årets resultat	0	946	946
<b>Egenkapital ultimo</b>	<b>500</b>	<b>2.195</b>	<b>2.695</b>

# Noter

## 1 Personaleomkostninger

	<b>2023</b>	<b>2022</b>
	<b>t.kr.</b>	<b>t.kr.</b>
Gager og lønninger	1.201	1.808
Pensioner	137	286
Andre omkostninger til social sikring	16	32
Andre personaleomkostninger	3	51
	<b>1.357</b>	<b>2.177</b>
Gennemsnitligt antal fuldtidsansatte medarbejdere	2	3

## 2 Andre finansielle indtægter

	<b>2023</b>	<b>2022</b>
	<b>t.kr.</b>	<b>t.kr.</b>
Finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	4	0
Renteindtægter i øvrigt	0	1
	<b>4</b>	<b>1</b>

## 3 Skat af årets resultat

	<b>2023</b>	<b>2022</b>
	<b>t.kr.</b>	<b>t.kr.</b>
Aktuel skat	277	168
Ændring af udskudt skat	0	(63)
Regulering vedrørende tidligere år	29	0
	<b>306</b>	<b>105</b>

## 4 Likvide beholdninger

Likvide beholdninger omfatter bundne midler på selskabets klientkonto 764 t.kr. (2022: 912 t.kr.) Beløbet kan først udbetales, når alle handlernes betingelser er opfyldt, og tegningen er endelig.

## 5 Ikke-indregnede leje- og leasingforpligtelser

	<b>2023</b>	<b>2022</b>
	<b>t.kr.</b>	<b>t.kr.</b>
Forpligtelser i henhold til leje- eller leasingkontrakter frem til udløb i alt	<b>43</b>	<b>43</b>

## 6 Eventualforpligtelser

Selskabet indgår i en dansk sambeskatning med P-North Risk 2021 A/S som administrationselskab.

Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom subsidiært for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber begrænset til den ejerandel, hvormed selskabet indgår i koncernen, og ligeledes subsidiært for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber. De sambeskattede selskabers samlede kendte nettoforpligtelse i sambeskatningen fremgår af administrationselskabets årsregnskab.

## 7 Koncernforhold

Navn og hjemsted for modervirksomheden, der udarbejder koncernregnskab for den mindste koncern:  
North Risk Holding A/S, Lyngby-Taarbæk
